
 

Stránka 1 z 4 
 

Zadavatel: 
Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří  
IČO: 00089257 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Adresa pro doručování: Údolní 532/76, 602 00 Brno  
IČO: 28353242 

 
Název veřejné zakázky: 

„Památník Mohyla míru, rekonstrukce návštěvnické infrastruktury“ 
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 
zadávané v podlimitním otevřeném zadávacím řízení podle ustanovení § 52 a 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

dle § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci zadávacího řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 ze dne 8. 12. 2021 

I. 

Žádost č. 9 ze dne 7. 12. 2021 

„Dotaz č. 1:  

V rozpočtu 3N10 je uvedena položka č.117. Úprava detailů u fasády soub 1. Žádáme o přesnou 

specifikaci této položky. 

 

Dotaz č. 2: 

Na výkrese D.1.1.b)02.1_PŮDORYS 1.NP.pdf. je položka s odkazem A101b2h. Dle půdorysu obslužný 

pult s proskleným čelem. Odkaz A101b2h jsme nedohledali v zadávacích podkladech. Dle vizualizace 

interiéru má mít tento pult stejný design jako další dva pulty, které jsou součástí rozpočtu. Žádáme 

o potvrzení, že položka nemá být součástí ceny, případně doplnění. 

 



 

Stránka 2 z 4 
 

Dotaz č. 3: 

V rozpočtu je uvedena položka č. 33 Záchytný systém proti pádu,kompl prov - D+M ….6m. V zadávací 

dokumentaci jsme nedohledali specifikaci, kde se systém nachází…co bude nosným prvkem, počet 

bodů, jaké lano. Žádáme o přesnou specifikaci této položky. 

 

Dotaz č. 4: 

Podle informace od subdodavatele, který zpravuje stávající EZS a další systémy upozorňujeme 

na chybějící položky v rozpočtech slaboproudu: 

a) Úprava mapových podkladů na pultu PČR, nastavení akt. prvků a vazeb na pultu PČR, programování 

PZTS. 

b) V oddíle EPS schází: OT multisenzorový hlásič IQ8Quad, TD hlásič teplotní 

c) Dodávky PZTS: HW karta do ústředny DOMINUS Millenium, Koncentrátor 8 adres v krytu s OK, 

Magnetický kontakt plast, stř. a vyšší rizika, Duální detektor, stř. a vyšší rizika, Detektor tříštění skla, 

PIR detektory pohybu, stř. a vyšší rizika 

d) Obecně, související s výše uvedenými položkami: 

Kabeláž, zatrubkování, popisovací štítky, zapravení drážek, vytvoření drážek a průrazů, drobný  

instalační materiál, pomocné práce. Montážní položky, měření, oživení, programování. 

 

Dotaz č. 5: 

Dále pak upozorňuje na zásadní rozpor rozpočtu MOHYLA SL - SO 03 Slaboproud. V TZ je uvedena 

kategorie cat6a, v rozpočtu je uveden kabel kategorie cat5e. Tento rozpor se týká i dalších položek.  

Žádáme o uvedení do souladu. 

 

Dotaz č. 6:  

V totožném rozpočtu je uvedena položka č.2 patch panely pro datové rozvaděče D+M. Počet těchto 

prvků přímo souvisí s předešlou položkou Keystone a početně by měl být řádově nižší.“ 

 

Odpověď zadavatele na žádost č. 9 

Ad-1 

Zadavatel objasňuje, že se jedná o práce napojení stávající a nové stavby. 

Ad-2 

Zadavatel potvrzuje, že obslužný pult není předmětem plnění této veřejné zakázky.  

Ad-3 

Zadavatel upřesňuje, že jde o standardní záchytný systém proti pádu podél obvodu střechy.  V aktuální 

Příloze č. 2 - Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále také „Výkaz výměr“) - 

SO.01 Obnova měděné střechy muzea u položky č. 33 je chybně uvedené množství, délka systému je 

56 m, nikoliv 6 m. 

33 K 76788100R Záchytný systém proti pádu,kompl prov - D+M m 56,000 



 

Stránka 3 z 4 
 

Ad-4a 

Zadavatel uvádí, že EPS a EZS se napojují na stávající systémy. Stávající EPS firmy FIDES bude zachována 
a doplněna o nové detektory. Stávající EZS firmy FIDES bude zachována a rozšířena novými detektory 
dle výkresu půdorysů. Bude upraven stávající systém DOMINUS Millenium. 

Ad-4b 

Zadavatel uvádí, že hlásiče jsou uvedeny ve Výkazu výměr - SO 10 EPS, EZS v položkách č. 6 a 7. 

6 M 01 Optickotepelný hlásič ks 7,000 

7 M 02 Hlásič termodiferenciální ks 1,000 

Ad-4c 

Zadavatel uvádí, že požadavky zadavatele pro ocenění a zpracování nabídky jsou uvedeny ve Výkazu 

výměr - SO 10 EPS, EZS v položkách č. 4, 5, 8, 9, 10, 11 a 12. 

4 K 742220061R D+M koncentrátoru PZTS kus 3,000 

5 K 742220232 Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop kus 19,000 

8 M 05 Detektor PIR ks 6,000 

9 M 06 Duální detektor MW/PIR ks 1,000 

10 M 07 Detektor audio ks 4,000 

11 K 742220235 Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt povrchový kus 9,000 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742220235  

  

12 M 04 Magnetický kontakt ks 9,000 

Ad-4d 

Zadavatel uvádí, že požadavky zadavatele pro ocenění a zpracování nabídky jsou uvedeny ve Výkazu 

výměr - SO 10 EPS, EZS v položkách č. 1, 2, 3 a 13. 

1 K 03 Pomocný materiál sou 1,000 

2 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 370,000 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742121001  

  
 VV  125+245  370,000 

 VV  Součet  370,000 

3 M 34121580 kabel ovládací stíněný 2x0,8mm s požární odolností m 444,000 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34121580  

  
 VV  370*1,2 "Přepočtené koeficientem množství  444,000 

13 K HZS3222 
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na 
stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný 

hod 368,000 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS3222  

  
 VV  měření a testování   
 VV  33  33,000 

 VV  Výchozí revizní správa   
 VV  25  25,000 

 VV  Montáže zařízení ostatních   
 VV  60+100  160,000 

 VV  SW práce na ústřednách   
 VV  65+85  150,000 

 VV  Součet  368,000 

            

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742220235
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34121580
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS3222


 

Stránka 4 z 4 
 

Ad-5 

Zadavatel upřesňuje, že kategorie cat6a uváděná v technické zprávě je správná; zadavatel opravuje 

položku č. 4 ve Výkazu výměr – SO 03 Slaboproud 

4 M 04 kabel F/UTP cat6a bm 2 200,000 

Ad-6 

Zadavatel požaduje, aby účastníci ve svých nabídkách ve Výkazu výměr - SO 03 Slaboproud položky č. 1 

a 2 ocenili uvedené množství.  

 

II. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené (odpověď zadavatele na dotazy č. 3 a 5) upravuje stávající 

Přílohu č. 2 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Tato je přílohou tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel požaduje, aby účastníci při přípravě nabídky akceptovali Výkaz výměr upravený v důsledku 

tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Příloha: 

Příloha č. 2 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr  

 

V Brně dne 8. 12. 2021 

 

 

 
Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 (podepsáno elektronicky) 

 


		2021-12-08T10:36:52+0100
	Mgr. Libuše Podolová




